
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2025. gada 22. maijā 

 
Nr. 5 

 
Sēde sasaukta 2025. gada 22. maijā pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2025. gada 22. maijā pulksten 12.00. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 12 deputāti: 

Dace Bluķe  
Helēna Geriloviča (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Madara Lapsa  
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova 
Salvis Roga 
Uldis Sesks 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  

         Vilnis Vitkovskis (attālināti)  
         Jānis Vozņesenskis (attālināti) 

  
Sēdē nepiedalās 2 deputāti: 

Kristers Krafts – attaisnotā prombūtnē  
Modris Šveiduks – attaisnotā prombūtnē 

  
Uzaicinātās personas:  

Dace Arāja, Liepājas Centrālās administrācijas Juridiskās daļas vadītāja 
Mārtiņš Ābols, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs 
(1.§, 2.§, 4.§, 5.§, 14.§) 
Daiga Blūma, pirmsskolas izglītības iestādes "Saulīte" vadītāja vietniece izglītības 
jomā, vadītāja amata kandidāte (9.§) 
Inga Ekuze, Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja (8.§ - 11.§)  
Evija Kalveniece, Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes vadītāja 
(3.§) 
Gints Ločmelis, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (15.§ - 44.§) 
Inta Šoriņa, Nodibinājuma Liepāja 2027 valdes priekšsēdētāja (3.§)  
Aivis Tints, Liepājas Sporta pārvaldes vadītājs (6.§)  
Egija Vierpe, Liepājas Centrālās administrācijas Klientu apkalpošanas un 

pakalpojumu centra Informācijas un pakalpojumu nodaļas vadošā klientu apkalpošanas 
speciāliste (13.§) 

Arnis Vītols, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas 
un stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs (13.§) 
 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova, Liepājas Centrālās administrācijas Organizatoriskās 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

daļas vadītāja 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 

2. Par grozījumiem 2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.321/8 “Par projektu 
“Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 
1. kārta” (Raiņa iela)””. 

3. Par dalību projektā “Folk Music and Dance Audience Development 2.0” 
(FoMDAD 2.0) (“Tautas mūzikas un dejas auditorijas attīstība”). 

4. Par projektu “Vides pieejamības nodrošināšana jaunu pakalpojumu ieviešanai 
Liepājas muzejā” (Kūrmājas prospekts 16 un Kūrmājas prospekts 18, Liepājā). 

5. Par projektu “Stadiona “Daugava” Jūrmalas parkā 3 infrastruktūras 
pilnveidošana”. 

6. Par Liepājai nozīmīgām sporta sacensībām un līdzfinansējuma piešķiršanu. 

7. Par aizņēmumu projekta "Pirmsskolas izglītības iestādes "Kriksītis" 
paplašināšana E. Veidenbauma ielā 16" īstenošanai. 

8. Par atļauju Liepājas Oskara Kalpaka vidusskolai pieņemt ziedojumu. 

9. Par pirmsskolas izglītības iestādes "Saulīte" vadītāju. 

10. Par sadarbības līguma slēgšanu par projektu "Izglītības jomas informācijas 
sistēmu vienotā arhitektūra un pieteikumu izglītības iestādēs vadības risinājums". 

11. Par sadarbības līguma slēgšanu datu pārraides tīklu uzlabojumiem. 

12. Par sadarbību ar Zemkopības ministriju. 

13. Par grozījumiem Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 
19. septembra saistošajos noteikumos Nr.31. 

14. Par turpmākās rīcības plānu bijušās rūpnīcas "Liepājas Metalurgs" attīstībai. 

15. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Celtnieku ielā 24-10, Liepājā. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības “Jūrmalas parks” daļas 
(vieta Nr.KC3) – pirmo nomas tiesības izsoli. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Robežu ielā 36 iznomāšanu. 

18. Par zemesgabala Vītolu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Vītolu ielā 6/10, 
daļas iznomāšanu. 

19. Par zemesgabala Brīvības ielā, blakus nekustamajiem īpašumiem Brīvības ielā 
178 un 193A, daļu iznomāšanu. 

20. Par zemesgabala Brīvības ielā 178, blakus nekustamajam īpašumam Brīvības 
ielā 180, daļas iznomāšanu. 

21. Par zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Ģenerāļa Baloža ielā 49, daļas nomu. 

22. Par zemesgabala Siena ielā 5A, blakus nekustamajam īpašumam Siena ielā 5, 
daļas iznomāšanu. 

23. Par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 90A, blakus nekustamajam īpašumam 
Šķēdes ielā 11, daļas iznomāšanu. 

24. Par zemesgabala Kungu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Kungu ielā 31/33, 
daļas iznomāšanu. 

25. Par zemesgabala Vētru ielā 1 nomas līguma nosacījuma grozījumu. 

26. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Dārtas ielā 27, 9/144 domājamo daļu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atsavināšanu un cenas apstiprināšanu. 

27. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Liedaga ielā 8/14, Liepājā cenas 
apstiprināšanu. 

28. Par neapbūvēta zemesgabala Klaipēdas ielā 136 nodošanu atsavināšanai. 

29. Par neapbūvēta zemesgabala Debess ielā 2 nodošanu atsavināšanai. 

30. Par neapbūvēta zemesgabala Debess ielā 3 nodošanu atsavināšanai. 

31. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 13-66 atsavināšanu. 

32. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-52 atsavināšanu. 

33. Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-26 atsavināšanu. 

34. Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 2-55 atsavināšanu. 

35. Par neizīrētu dzīvokļa īpašumu atsavināšanu. 

36. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Andreja Pumpura ielā 14B-21 izsoli. 

37. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Emīlijas ielā 10-1 
atkārtotai izsolei. 

38. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Mucenieku ielā 8-5 
atkārtotai izsolei. 

39. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Lāčplēša ielā 33-23 izsoli. 

40. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-74 izsoli. 

41. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-87 izsoli. 

42. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-29 izsoli. 

43. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-39 izsoli. 

44. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 
piektajai izsolei. 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, izskatīšanai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes (turpmāk arī – dome) sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikumā “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.–
2027. gadam” veiktos precizējumus.  
   Pēc Liepājas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk arī – 
pašvaldība) institūciju pieprasījuma Rīcības un investīciju 
plānā veikti šādi grozījumi:  
- veikti labojumi 138 projektos un darbībās;  
- plāns papildināts ar 5 jauniem projektiem;  
- dzēsti 14 projekti.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 159/5 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027. gadam pielikuma "Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-
2027. gadam" aktualizēšanu". 

 
2.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.321/8 "Par projektu 
"Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 

1. kārta" (Raiņa iela)"" 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka, lai nodrošinātu finansējumu Raiņa ielas 
pārbūvei, ņemot vērā publisko iepirkumu par tiesībām veikt 
būvdarbus un nodrošināt būvuzraudzības pakalpojumus 
objektam “Raiņa ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz 
Baseina ielai, Liepājā” rezultātus, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts palielināt projekta “Infrastruktūras 
izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam 
Liepājā, 1. kārta” (Raiņa iela)”” kopējās izmaksas, 
pašvaldības līdzfinansējumu projekta attiecināmo izmaksu 
segšanai un ārpus projekta izmaksu segšanai, kā arī 
palielināt finansējumu sadarbības partnera SIA “LIEPĀJAS 
ŪDENS” pamatkapitāla palielināšanai ārpus projekta 
izmaksu segšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 160/5 "Par grozījumiem 
2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.321/8 "Par projektu 
"Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes 
uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 1. kārta" (Raiņa 
iela)"". 

 
3.§ 

Par dalību projektā “Folk Music and Dance Audience Development 2.0” (FoMDAD 
2.0) (“Tautas mūzikas un dejas auditorijas attīstība”) 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atbalstīt pašvaldības nodibinājuma 
“Nodibinājums Liepāja 2027” dalību sadarbības projektā 
“Tautas mūzikas un dejas auditorijas attīstība” (“Folk Music 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

and Dance Audience Development 2.0” (FoMDAD 2.0)) 
programmā “Radošā Eiropa”, kura aktivitātes plānotas 
2027. gadā.  
   Projekta ietvaros plānots īstenot Liepāja 2027 
programmas projektu kopumu “Ziemeļu Saulgrieži” un 
“Eiropa Dzied Liepājā” aktivitātes, tai skaitā Zāļu tirgu, 
pļavas festivālu, pļavas pīšanu, kā arī piecas darbnīcas 
projektā Eiropa Cantat.  
   Projekta mērķis ir stiprināt Liepājas un starptautiskās 
auditorijas izpratni un interesi par tautas mūziku, deju un 
tradicionālo nemateriālo kultūras mantojumu.  
   Kopējais projekta budžets ir 229 707,60 eiro, no kuriem 
60% tiks segti no programmas “Radošā Eiropa” 
finansējuma, bet 40% – no valsts budžetā paredzētā 
finansējuma Liepāja 2027 projektiem. Pašvaldības budžeta 
līdzekļi projekta īstenošanā netiks izmantoti.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 161/5 "Par dalību projektā "Folk 
Music and Dance Audience Development 2.0" (FoMDAD 
2.0) ("Tautas mūzikas un dejas auditorijas attīstība")". 

 
4.§ 

Par projektu “Vides pieejamības nodrošināšana jaunu pakalpojumu ieviešanai 
Liepājas muzejā” (Kūrmājas prospekts 16 un Kūrmājas prospekts 18, Liepājā) 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka, ņemot vērā saņemtās atbalsta vēstules no 
četrām sabiedriskajām organizācijām par pacēlāja 
nepieciešamību, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atbalstīt projekta “Vides pieejamības 
nodrošināšana jaunu pakalpojumu ieviešanai Liepājas 
muzejā” sagatavošanu un iesniegšanu ERAF finansējuma 
saņemšanai.  
   Projekta mērķis ir nodrošināt vides pieejamību Liepājas 
muzeja telpām, ierīkojot pacēlāju (liftu), kā arī veicināt jaunu 
pakalpojumu ieviešanu, tādējādi paplašinot muzeja 
pieejamību dažādām sabiedrības grupām un uzlabojot 
kultūras piedāvājuma kvalitāti.  
   Projekta kopējās izmaksas ir 300 000 eiro, no kurām 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 85% – 
255 000 eiro un pašvaldības līdzfinansējums 15% – 
45 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 162/5 "Par projektu "Vides 
pieejamības nodrošināšana jaunu pakalpojumu 
ieviešanai Liepājas muzejā" (Kūrmājas prospekts 16 un 
Kūrmājas prospekts 18, Liepājā)". 

 
5.§ 

Par projektu “Stadiona “Daugava” Jūrmalas parkā 3 infrastruktūras 
pilnveidošana” 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka, ņemot vērā stadiona “Daugava” skatītāju 
tribīņu tehnisko un morālo nolietojumu, ir sagatavots 
lēmuma projekts par projekta “Stadiona “Daugava” 
Jūrmalas parkā 3 infrastruktūras pilnveidošana” 
iesniegšanu valsts budžeta finansētajā programmā 
“Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras 
pielāgošana un uzturēšana”, ko administrē Viedās 
administrācijas un reģionālās attīstības ministrija sadarbībā 
ar biedrību “Latvijas Futbola federācija”.  
   Projekta ietvaros plānots atjaunot skatītāju tribīnes, 
demontējot esošās, fiziski nolietotās konstrukcijas, 
nomainot apakškonstrukcijas, uzstādot jaunas tribīnes 
atbilstoši UEFA/FIFA rekomendācijām, kā arī veicot esošo 
metāla konstrukciju tīrīšanu un krāsošanu.  
   Projekta kopējās attiecināmās izmaksas – 66 667 eiro, no 
kurām 75% jeb 50 000 eiro ir valsts budžeta finansējums, 
savukārt 25% jeb 16 667 eiro – pašvaldības 
līdzfinansējums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 163/5 "Par projektu "Stadiona 
"Daugava" Jūrmalas parkā 3 infrastruktūras 
pilnveidošana"". 

 
6.§ 

Par Liepājai nozīmīgām sporta sacensībām un līdzfinansējuma piešķiršanu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka, lai nodrošinātu līgumu noslēgšanu ar 
sacensību organizatoriem un savlaicīgu pasākumu 
plānošanu, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts piešķirt līdzfinansējumu Liepājai nozīmīgu sporta 
sacensību organizēšanai 2025. gadā.  
   No 2025. gada 7. janvāra līdz 6. februārim tika organizēta 
pieteikšanās pašvaldības finansējumam sporta sacensību 
rīkošanai, un, izvērtējot iesniegtos pieteikumus, Liepājas 
Sporta pārvalde ir sagatavojusi priekšlikumu atzīt par 
Liepājai nozīmīgām un atbalstāmām 10 sacensības.  
    Lēmuma projekts paredz piešķirt līdzfinansējumu 10 
nozīmīgiem sporta notikumiem, tai skaitā MAD Liepāja 
2025, DEPO Open Latvijas čempionāts pludmales volejbolā 
un Latvijas jaunatnes čempionāts pludmales volejbolā, 
IWSA Pasaules kausa posms, XVIII Latvijas atklātais 
ziemas peldēšanas čempionāts, kā arī citiem 
starptautiskiem, jauniešu un tautas sporta pasākumiem, 
kas veicina sporta attīstību, sabiedrības iesaisti fiziskajās 
aktivitātēs un Liepājas atpazīstamību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 164/5 "Par Liepājai nozīmīgām 
sporta sacensībām un līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 
7.§ 

Par aizņēmumu projekta "Pirmsskolas izglītības iestādes "Kriksītis" 
paplašināšana E. Veidenbauma ielā 16" īstenošanai 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut pašvaldībai ņemt aizņēmumu no Valsts 
kases vai kredītiestādes projekta “Pirmsskolas izglītības 
iestādes “Kriksītis” paplašināšana E. Veidenbauma ielā 16” 
īstenošanai.  
   Projekts tiks īstenots 2025. gadā, un tā kopējās izmaksas 
ir 4 938 117,93 eiro. No Centrālās finanšu un līgumu 
aģentūras plānots saņemt avansa maksājumu 1 533 312,00 
eiro apmērā, un jau ir saņemts starpposma maksājums 
389 027,23 eiro. Pašvaldības budžeta līdzekļi pilnīgai 
projekta īstenošanai nav pietiekami, tādēļ ir nepieciešams 
aizņēmums 3 015 778,70 eiro apmērā, lai nodrošinātu 
projekta savlaicīgu realizāciju atbilstoši iepirkuma 
rezultātiem un noslēgtajiem līgumiem.  
   Projekta īstenošanas rezultātā tiks izveidotas 176 jaunas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

vietas pirmsskolas izglītības iestādē, tādējādi būtiski 
mazinot rindu uz vietām pašvaldības bērnudārzos.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Papildu informē, ka šī projekta ietvaros ir paredzēts 
izbūvēt infrastruktūru pirmsskolas izglītības iestādei, bet vēl 
būs nepieciešams lemt par finansējumu mēbeļu un 
aprīkojuma iegādei.  
   Jautā, vai deputātiem ir jautājumi vai komentāri? Ja tādu 
nav, aicina balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Vozņesenskis) sakaru tīkla darbības traucējumu 
dēļ 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 165/5 "Par aizņēmumu projekta 
"Pirmsskolas izglītības iestādes "Kriksītis" 
paplašināšana E. Veidenbauma ielā 16" īstenošanai". 

 
8.§ 

Par atļauju Liepājas Oskara Kalpaka vidusskolai pieņemt ziedojumu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka Liepājas Oskara Kalpaka vidusskola ir 
saņēmusi nodibinājuma “Iespējamā misija” vēstuli ar 
piedāvājumu pieņemt bezatlīdzības atvēlējumu – mācību 
priekšmetus fizikas kabineta pilnveidei par kopējo summu 
12 665,67 EUR.  
   Ņemot vērā, ka ziedojuma vērtība pārsniedz 10 000 eiro, 
tā pieņemšanai ir nepieciešama Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes atļauja.  
   Saistībā ar minēto ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut Liepājas Oskara Kalpaka vidusskolai 
pieņemt minēto ziedojumu, kas veicinās kvalitatīvu un 
mūsdienu prasībām atbilstošu izglītības procesu skolā, 
uzlabojot materiāltehnisko bāzi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 166/5 "Par atļauju Liepājas 
Oskara Kalpaka vidusskolai pieņemt ziedojumu". 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 
Par pirmsskolas izglītības iestādes "Saulīte" vadītāju 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka no 2025. gada 8. aprīļa līdz 27. aprīlim tika 
organizēts atklāts konkurss uz Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Saulīte” vadītāja amatu. Konkursā 
piedalījās divi pretendenti. Konkursa komisija 2025. gada 
8. maijā pieņēma lēmumu kā piemērotāko kandidāti 
amatam atzīt Daigu Blūmu un virzīt viņas kandidatūru 
apstiprināšanai domē.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iecelt Daigu Blūmu pirmsskolas izglītības 
iestādes “Saulīte” vadītāja amatā ar 2025. gada 26. maiju.  
   Dod vārdu Liepājas Izglītības pārvaldes vadītājai. 

Inga Ekuze: - Informē, ka, vērtējot pretendentus, konkursa komisija 
skaidri apzinājās, ka vislielākajai Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādei ir nepieciešams izcils vadītājs.  
   Atzīmē, ka Daiga Blūma ilgstoši ir darbojusies izglītības 
nozarē – pirmsskolas izglītības iestādē “Saulīte” 16 gadus 
ir strādājusi vadītāja vietnieces amatā. Kā vadītāja vietniece 
ir vadījusi Džimbas skolu, kas ir ļoti būtisks jautājums ne 
tikai šajā periodā, bet arī nākotnē, tas ir drošības aspekts, 
un programmu “Līderis manī”, kas attīsta bērna personību 
vispusīgi. Runājot par pirmsskolas izglītības iestādes 
attīstību, tad tiek skaidri iezīmētas attīstības līnijas, mērķi 
un sasniedzamie rezultāti.  
   Lūdz atbalstīt konkursa komisijas izvirzīto kandidātu.  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 167/5 "Par pirmsskolas izglītības 
iestādes "Saulīte" vadītāju". 

Daiga Blūma: - Izsaka pateicību domes deputātiem un Liepājas Izglītības 
pārvaldei par doto iespēju piedalīties konkursā, kā arī 
vislielāko pateicību izsaka pirmsskolas izglītības iestādes 
“Saulīte” kolektīvam, 80 darbiniekiem, kuri uzrunāja, 
iedrošināja piedalīties un atbalstīja.  
   Informē, ka turpinās darboties saskaņā ar iestādes moto: 
“Ar Saulīti sirdī!”. 

 
10.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu par projektu "Izglītības jomas informācijas 
sistēmu vienotā arhitektūra un pieteikumu izglītības iestādēs vadības risinājums" 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut pašvaldībai noslēgt sadarbības līgumu ar 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izglītības un zinātnes ministriju.  
   Līguma mērķis ir nodrošināt pašvaldības līdzdalību jaunā 
valsts mēroga projektā, kurā tiks izstrādāta sistēma bērnu 
pieteikšanai skolām un citām izglītības iestādēm. Projekta 
rezultātā tiks radīta vienota platforma, kuru nākotnē varēs 
izmantot gan vecāki, lai elektroniski pieteiktu bērnus 
skolām, gan pašvaldība, lai ērti saņemtu un apstrādātu šos 
pieteikumus. Liepājas valstspilsētas pašvaldība šobrīd 
izmanto savu esošo sistēmu, bet vērtēs, vai nākotnē pāriet 
uz valsts piedāvāto risinājumu, ja tas būs ērts un kvalitatīvs. 
Pāreja uz jauno platformu varētu notikt no 2027. gada.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 168/5 "Par sadarbības līguma 
slēgšanu par projektu "Izglītības jomas informācijas 
sistēmu vienotā arhitektūra un pieteikumu izglītības 
iestādēs vadības risinājums"". 

 
11.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu datu pārraides tīklu uzlabojumiem 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts noslēgt sadarbības līgumu ar Izglītības un 
zinātnes ministriju, lai īstenotu datu pārraides tīkla 
(iekštīkla) uzlabojumus Liepājas Dzintara vidusskolā. 
Uzlabojumi plānoti, pamatojoties uz iepriekš veiktu izpēti un 
sagatavotām rekomendācijām interneta jaudas 
uzlabošanai skolās. Līguma ietvaros tiks izvērtēta arī 
iespēja veikt atsevišķus uzlabojumus Rietumkrasta 
vidusskolā.  
   Kopējais finansējums Liepājas izglītības iestāžu tīkla 
uzlabošanai ir līdz 65 000 eiro, un to pilnībā sedz Izglītības 
un zinātnes ministrija no Atveseļošanās fonda līdzekļiem. 
Pašvaldībai nav jānodrošina līdzfinansējums vai 
priekšfinansējums, taču nākotnē var būt nepieciešami 
līdzekļi sistēmas uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 169/5 "Par sadarbības līguma 
slēgšanu datu pārraides tīklu uzlabojumiem". 

 
12.§ 

Par sadarbību ar Zemkopības ministriju 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts noslēgt jaunu sadarbības līgumu ar Zemkopības 
ministriju par Latvijas zivsaimniecības integrētās kontroles 
un informācijas sistēmas izmantošanu.  
   Lēmums nepieciešams, jo sistēmā ir ieviesti būtiski 
uzlabojumi, kas ļaus pašvaldībai efektīvāk izvērtēt 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu izpildi, kā arī 
nodrošināt juridiski korektu piekļuvi datiem. Minētās 
kontroles un informācijas sistēmas izmantošana ir būtiska 
zvejas atļauju izsniegšanai un zvejas tiesību uzraudzībai 
Liepājas ezerā un Baltijas jūras piekrastē. Jaunais līgums 
aizstās līdzšinējo 2020. gadā noslēgto vienošanos.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 170/5 "Par sadarbību ar 
Zemkopības ministriju". 

 
13.§ 

Par grozījumiem Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 
19. septembra saistošajos noteikumos Nr. 31 

 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts par 
grozījumiem saistošajos noteikumos Nr. 31 “Par kārtību, 
kādā tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās vietās 
Liepājas valstspilsētā”.  
   Grozījumu mērķis ir atbalstīt uzņēmējus, atļaujot ielu 
tirdzniecību no transportlīdzekļiem, kuru pilna masa ar 
piekabi pārsniedz 5000 kg, ja to pieļauj spēkā esošie 
normatīvie akti.  
   Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas sniegto atzinumu, ir precizēts saistošo 
noteikumu tiesiskais pamatojums un svītroti vairāki punkti.   
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 171/5 "Par grozījumiem 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 
19. septembra saistošajos noteikumos Nr.31". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.9 "Grozījumi 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 
19. septembra saistošajos noteikumos Nr.31 "Par 
kārtību, kādā tiek saskaņota ielu tirdzniecība, 
sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un 
noteikta pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību 
publiskās vietās Liepājas valstspilsētā"". 

 
14.§ 

Par turpmākās rīcības plānu bijušās rūpnīcas "Liepājas Metalurgs" attīstībai 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt vienošanos par turpmākās rīcības 
plānu bijušās rūpnīcas “Liepājas Metalurgs” teritorijas 
attīstībai, kas balstīta uz Liepājas pilsētas domes 
2021. gada 19. jūnija lēmumu Nr. 263/7 un 2021. gada 
9. jūlijā noslēgto starpresoru vienošanos starp Liepājas 
Centrālo administrāciju un Liepājas speciālās ekonomiskās 
zonas pārvaldi.    
   Šobrīd, pamatojoties uz starpresoru vienošanās 
nosacījumiem, pašvaldībai un SEZ pārvaldei ir jāvienojas 
par konkrētām tālākām darbībām minētās teritorijas 
ilgtspējīgai attīstībai. Vienošanās paredz vairākus 
konkrētus soļus teritorijas attīstībai. Neapbūvētajiem 
zemesgabaliem, pēc zemes ierīcības projektu izstrādes un 
apvienošanas, tiks piešķirtas apbūves tiesības, slēdzot 
līgumus ar potenciālajiem investoriem. Apbūves tiesību 
maksas noteikšanai tiks piesaistīti neatkarīgi vērtētāji. 
Īpašumi ar būvēm tiks atsavināti izsoles ceļā, un no tiem 
iegūtie līdzekļi tiks novirzīti turpmākai teritorijas attīstībai, 
tostarp sanācijas darbiem un projektu līdzfinansējumam. 
Vienošanās arī paredz, ka publiski pieejamā infrastruktūra 
(ielas, inženierkomunikācijas, veloceliņš u.c.), kas tiek 
izbūvēta projekta “Liepājas industriālā parka attīstība” 
ietvaros, pēc nodošanas tiks uzticēta pašvaldības pārziņā. 
Tāpat noteikts, ka līdz vienošanās spēkā stāšanās brīdim 
SEZ pārvalde informēs pašvaldību par atsavināšanā 
paredzētajiem īpašumiem. Vienošanās ir svarīgs 
instruments Liepājas industriālā parka attīstībā, investīciju 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

piesaistē un darbavietu radīšanā, vienlaikus sekmējot arī 
pilsētas ilgtspējīgu un klimatneitrālu attīstību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 172/5 "Par turpmākās rīcības 
plānu bijušās rūpnīcas "Liepājas Metalurgs" attīstībai". 

 
15.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Celtnieku ielā 24-10, Liepājā 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts noteikt kvalificētam speciālistam izīrējamas 
dzīvojamās telpas statusu dzīvoklim Nr.10 Celtnieku ielā 
24, kas ir labiekārtots 2 istabu dzīvoklis ar kopējo platību 
47,7 m2.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 173/5 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Celtnieku ielā 24-10, Liepājā". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības “Jūrmalas parks” daļas 
(vieta Nr.KC3) – pirmo nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt zemes vienības “Jūrmalas parks” 
daļas (vieta Nr.KC3) pirmās nomas tiesības izsoles 
noteikumus.  
   Lēmums nepieciešams, lai tiesiski nodrošinātu izsoles 
norisi un iespēju noslēgt nomas līgumu ar uzņēmēju, kas uz 
pašvaldības zemes daļas uzstādīs īslaicīgas lietošanas 
būvi – kafejnīcu vai tirdzniecības vietu. Izvietojums 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

paredzēts Jūrmalas parkā, pie veloceliņa, pa kreisi no 
Glābšanas stacijas (virzienā uz pludmali).  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 174/5 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KC3) – pirmo nomas tiesības 
izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 36 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības 
“Jūrmalas parks” daļas (vieta Nr.KC3) – nomas tiesības 
izsoles noteikumi". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Robežu ielā 36 iznomāšanu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iznomāt pašvaldības nekustamā īpašuma 
Robežu ielā 36 daļu 388 m2 platībā morga vajadzībām uz 
10 gadiem, rīkojot nomas tiesību izsoli.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 175/5 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma Robežu ielā 36 iznomāšanu". 

 
18.§ 

Par zemesgabala Vītolu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Vītolu ielā 6/10, 
daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai veicinātu teritorijas labiekārtošanu un 
nodrošinātu lietderīgu pašvaldības īpašuma izmantošanu, 
izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
iznomāt SIA “LIRA” uz 5 gadiem zemesgabala Vītolu ielā, 
blakus īpašumam Vītolu ielā 6/10, daļu terases ierīkošanai. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Terase paredzēta kafejnīcas “LIRA” vasaras sezonas 
darbībai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 176/5 "Par zemesgabala Vītolu 
ielā, blakus nekustamajam īpašumam Vītolu ielā 6/10, 
daļas iznomāšanu". 

 
19.§ 

Par zemesgabala Brīvības ielā, blakus nekustamajiem īpašumiem 
Brīvības ielā 178 un 193A, daļu iznomāšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iznomāt SIA “Archery Liepāja” uz 5 gadiem 
zemesgabalu Brīvības ielā, blakus īpašumiem 
Brīvības ielā 178 un Brīvības ielā 193, daļas 4 m2 platībā 
reklāmas stendu izvietošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 177/5 "Par zemesgabala 
Brīvības ielā, blakus nekustamajiem īpašumiem 
Brīvības ielā 178 un 193A, daļu iznomāšanu". 

 
20.§ 

Par zemesgabala Brīvības ielā 178, blakus nekustamajam īpašumam Brīvības ielā 
180, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iznomāt SIA “Archery Liepāja” uz 5 gadiem 
zemesgabala daļu Brīvības ielā 178 teritorijas 
labiekārtošanai, sporta un atpūtas vietas, kā arī 
stāvlaukuma ierīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 178/5 "Par zemesgabala 
Brīvības ielā 178, blakus nekustamajam īpašumam 
Brīvības ielā 180, daļas iznomāšanu". 

 
21.§ 

Par zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Ģenerāļa Baloža ielā 49, daļas nomu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts izbeigt, pusēm vienojoties, zemes nomas līgumu 
ar AS “Fagos” par zemesgabala daļas nomu Ģenerāļa 
Baloža ielā, blakus īpašumam Ģenerāļa Baloža ielā 49, 
sakarā ar īpašuma nodošanu jaunam īpašniekam – 
SIA “Dzintars AB”, kā arī paredzēts iznomāt minēto 
zemesgabala daļu SIA “Dzintars AB” uz 5 gadiem teritorijas 
labiekārtošanai un autostāvvietu ierīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 179/5 "Par zemesgabala 
Ģenerāļa Baloža ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Ģenerāļa Baloža ielā 49, daļas nomu". 

 
22.§ 

Par zemesgabala Siena ielā 5A, blakus nekustamajam īpašumam Siena ielā 5, 
daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iznomāt SIA “STREETFOODLV” uz 5 gadiem 
zemesgabala Siena ielā 5A daļu teritorijas labiekārtošanai 
un terases ierīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 180/5 "Par zemesgabala 
Siena ielā 5A, blakus nekustamajam īpašumam 
Siena ielā 5, daļas iznomāšanu" 

 
23.§ 

Par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 90A, blakus nekustamajam īpašumam 
Šķēdes ielā 11, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: 
 

 

  

  

- Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iznomāt zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 90A 
daļu 15 m2 platībā SIA “Namu serviss APSE” un biedrībai 
“Šķēdes 11” uz 5 gadiem, lai ierīkotu norobežotas atkritumu 
novietnes daudzdzīvokļu māju Šķēdes ielā 17 un Šķēdes 
ielā 11 iedzīvotāju vajadzībām.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 181/5 "Par zemesgabala 
Oskara Kalpaka ielā 90A, blakus nekustamajam 
īpašumam Šķēdes ielā 11, daļas iznomāšanu" 

 
24.§ 

Par zemesgabala Kungu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Kungu ielā 31/33, 
daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iznomāt SIA “Namu serviss APSE” uz 5 gadiem 
pašvaldības zemesgabala Kungu ielā 31/33 daļu 
autostāvvietu izveidei daudzdzīvokļu mājas iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 182/5 "Par zemesgabala 
Kungu ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Kungu ielā 31/33, daļas iznomāšanu". 

 
25.§ 

Par zemesgabala Vētru ielā 1 nomas līguma nosacījuma grozījumu 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt SIA “Glamphouse” zemes nomas 
līgumā noteikto termiņu par īslaicīgās lietošanas būvju 
novietošanas nosacījumu izpildi un saimnieciskās darbības 
uzsākšanu zemesgabalā Vētru ielā 1.    
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 183/5 "Par zemesgabala 
Vētru ielā 1 nomas līguma nosacījuma grozījumu". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Dārtas ielā 27, 9/144 domājamo daļu 
atsavināšanu un cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atsavināt nekustamo īpašumu, apbūvēta 
zemesgabala Dārtas ielā 27 daļu, pārdodot par brīvu cenu 
uz tā esošo būvju nekustamā īpašuma attiecīgās daļas 
īpašniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 184/5 "Par nekustamā īpašuma, 
zemesgabala Dārtas ielā 27, 9/144 domājamo daļu 
atsavināšanu un cenas apstiprināšanu". 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27.§ 
Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Liedaga ielā 8/14, Liepājā cenas 

apstiprināšanu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts lemt par pašvaldībai piederoša zemesgabala 
Liedaga ielā 8/14 pārdošanu uz tā esošo būvju īpašniekam 
par nekustamo īpašumu vērtētāja noteikto pārdošanas 
cenu 113 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 185/5 "Par pašvaldībai piederošā 
zemesgabala Liedaga ielā 8/14, Liepājā cenas 
apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par neapbūvēta zemesgabala Klaipēdas ielā 136 nodošanu atsavināšanai 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atsavināt, pārdodot izsolē, pašvaldībai piederošu 
nekustamo īpašumu Klaipēdas ielā 136 jaunu daudzstāvu 
mājokļu būvniecības veicināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 186/5 "Par neapbūvēta 
zemesgabala Klaipēdas ielā 136 nodošanu 
atsavināšanai". 

 
29.§ 

Par neapbūvēta zemesgabala Debess ielā 2 nodošanu atsavināšanai 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
atsavināt, pārdodot izsolē, pašvaldībai piederošu 
nekustamo īpašumu Debess ielā 2.  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 187/5 "Par neapbūvēta 
zemesgabala Debess ielā 2 nodošanu atsavināšanai". 

 
30.§ 

Par neapbūvēta zemesgabala Debess ielā 3 nodošanu atsavināšanai 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
atsavināt, pārdodot izsolē, pašvaldībai piederošu 
nekustamo īpašumu Debess ielā 3.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 188/5 "Par neapbūvēta 
zemesgabala Debess ielā 3 nodošanu atsavināšanai". 

 
31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 13-66 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 
13-66 atsavināšanu, pārdodot to dzīvokļa īrniekam, par 
neatkarīga vērtētāja noteikto īpašuma nosacīto cenu 
22 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 189/5 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 13-66 atsavināšanu". 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-52 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-
52 atsavināšanu, pārdodot to dzīvokļa īrniekam, par 
neatkarīga vērtētāja noteikto īpašuma nosacīto cenu 
15 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 190/5 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 7-52 atsavināšanu". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-26 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-
26 atsavināšanu, pārdodot to dzīvokļa īrniekam, par 
neatkarīga vērtētāja noteikto īpašuma nosacīto cenu 
17 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 191/5 "Par dzīvokļa īpašuma 
Vērgales ielā 1-26 atsavināšanu". 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 2-55 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 2-
55 atsavināšanu, pārdodot to dzīvokļa īrniekam, par 
neatkarīga vērtētāja noteikto īpašuma nosacīto cenu 
12 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 192/5 "Par dzīvokļa īpašuma 
Vērgales ielā 2-55 atsavināšanu". 

 
35.§ 

Par neizīrētu dzīvokļa īpašumu atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts nodot atsavināšanai 65 vienistabas dzīvokļus, 
kuri nav nepieciešami pašvaldības funkcijas – palīdzības 
sniegšana mājokļa jautājumu risināšanā – nodrošināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 193/5 "Par neizīrētu dzīvokļa 
īpašumu atsavināšanu". 

 
36.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Andreja Pumpura ielā 14B-21 izsoli 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts nodot atsavināšanai dzīvokļa īpašumu Andreja 
Pumpura ielā 14B-21 un apstiprināt izsoles noteikumus, 
tostarp izsoles sākuma cenu 15 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 194/5 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Andreja Pumpura ielā 14B-21 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.37 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Andreja Pumpura ielā 14B-21, Liepājā (kadastra Nr.1700 
903 0087) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
37.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Emīlijas ielā 10-1 
atkārtotai izsolei 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt otrās elektroniskās izsoles 
noteikumus un sākuma cenu 7 840 eiro atsavināšanai 
nodotajam dzīvokļa īpašumam Emīlijas ielā 10-1, kura 
pirmā izsole bijusi nesekmīga. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 195/5 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Emīlijas ielā 10-1 
atkārtotai izsolei". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.38 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Emīlijas ielā 10-1, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 0721) 
otrās elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
38.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Mucenieku ielā 8-5 
atkārtotai izsolei 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt otrās elektroniskās izsoles 
noteikumus un sākuma cenu atsavināšanai nodotajam 
dzīvokļa īpašumam Mucenieku ielā 8-5, kura pirmā izsole 
bijusi nesekmīga. Otrās izsoles sākuma cena noteikta 
13 120 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 196/5 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Mucenieku ielā 8-5 
atkārtotai izsolei". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.39 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Mucenieku ielā 8-5, Liepājā (kadastra Nr.1700 901 2345) 
otrās elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
39.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Lāčplēša ielā 33-23 izsoli 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts nodot atsavināšanai dzīvokļa īpašumu 
Lāčplēša ielā 33-23 un apstiprināt īpašuma izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 5 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 197/5 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Lāčplēša ielā 33-23 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.40 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Lāčplēša ielā 33-23, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 1111) 
elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
40.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-74 izsoli 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts nodot atsavināšanai dzīvokļa īpašumu Oskara 
Kalpaka ielā 52/56-74 un apstiprināt minētā īpašuma 
pirmās izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 
8 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 198/5 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-74 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.41 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 52/56-74, Liepājā (kadastra Nr.1700 
903 4771) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
41.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-87 izsoli 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts nodot atsavināšanai dzīvokļa īpašumu Oskara 
Kalpaka ielā 52/56-87 un apstiprināt minētā īpašuma 
pirmās izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 
8 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 199/5 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-87 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.42 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 52/56-87, Liepājā (kadastra Nr.1700 
903 1073) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
42.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-29 izsoli 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts nodot atsavināšanai dzīvošanai nederīgu 
dzīvokļa īpašumu Oskara Kalpaka ielā 64-29 un apstiprināt 
minētā īpašuma pirmās izsoles noteikumus, tostarp izsoles 
sākuma cenu 5 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 200/5 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-29 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.43 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-29, Liepājā (kadastra Nr.1700 
903 3864) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
43.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-39 izsoli 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts nodot atsavināšanai dzīvokļa īpašumu Oskara 
Kalpaka ielā 64-39 un apstiprināt minētā īpašuma pirmās 
izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 5 200 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 201/5 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-39 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.44 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-39, Liepājā (kadastra Nr.1700 
903 3362) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
44.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 
piektajai izsolei 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt piektās izsoles noteikumus un 
sākuma cenu 1800 eiro atsavināšanai nodotajam dzīvokļa 
īpašumam Rīgas ielā 59A-17, kura iepriekšējās izsoles 
bijušas nesekmīgas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 202/5 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 
piektajai izsolei". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.45 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 59A-17, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 4408) 
piektās elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
Sēde slēgta 2025. gada 22. maijā pulksten 12.45. 
 
 
Priekšsēdētājs              Gunārs Ansiņš (26.05.2025.) 

Protokolēja              Egita Lukjanova (26.05.2025.) 


